



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -59/ 694 /2018

Wrocław, dnia 12.10.2018r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w Pracowni Hemodynamiki*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 32

Czy Zamawiający w Pakiecie 32 – dopuści cewnik przedłużający znanego amerykańskiego producenta, z szaftelem typu push-rod, platynowo-irydowymi znacznikami radiocieniującymi, z dostępnymi średnicami 5F, 5,5F, 6F, 7F, 8F spełniający oczekiwane parametry użytkowe? Proponowany cewnik był i jest obecnie szeroko używany w pracowni hemodynamicznej Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy par. 3 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający zaakceptuje faktury w formacie pdf?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 27

Czy zamawiający dopuści zestaw konkurencyjny, który posiada złącze połączenia bez pinowe, jest idealnie skalibrowany co zapewni bezpieczeństwo i skuteczność stosowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaną bez zmian, zmianie ulegną jedynie ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

Odpowiedź:

Vide § 12 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.2) do 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania oraz udostępnienia (dot. § 1 ust. 1 pkt.2-3), których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe .

Pytanie nr 8 – dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3 ust. 13).

Odpowiedź:

Vide Informacja nr 2 – odpowiedź do pytania nr 9 z dnia 09.10.2018 .

Pytanie nr 9 – dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1-3:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy lub uzupełnienie depozytu towaru(...) w wysokości **0,5%** wartości brutto dostarczonego towaru **z opóźnieniem** (...), **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostarczonego towaru z opóźnieniem**
- 2) z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji (...) w wysokości **0,5%** wartości brutto partii reklamowanego towaru (...), **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru**
- 3) za opóźnienie w powierzeniu depozytu w wysokości **0,5%** wartości brutto pakietu (...), **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto pakietu, którego dotyczy opóźnienie w powierzeniu depozytu**

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jolanta Raziuk